П Р О Т О К О Л

Заседания единой комиссии о рассмотрении конкурсных заявок   на участие в открытом аукционе № 76 по размещению заказа на выполнение   работ по
асфальтированию дворовых территорий жилых домов.
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             27.06. 2008г

                                                                                                                       10 час. 10 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель единой комиссии:

	 Маломоркина Г.С.

	Заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Члены комиссии;

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального финансового управления.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель  председателя  комитета  потребительского рынка.

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела.

	Янковский  И.А.
	Председатель комитета экономики.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

1.Источник финансирования  средства местного бюджета.

2.  Заявки  на участие в открытом аукционе № 76   на выполнение работ по асфальтированию дворовых территорий в конкурсную комиссию не поступили.

 Единая комиссия решила:

Признать данный аукцион  не состоявшимся.

        Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

	Председатель единой комиссии:

 Члены комиссии:

	Г.С. Маломоркина

Л.М. Копшинова.

Л.П. Шатрова.

Г.В. Антоновская.

И.А. Янковский.

Заказчик:
Управление жилищно-коммунального

хозяйства:
Груздов А.К.